
Российская Федерация 
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2023 Назарово №1353-п

О присвоении адреса нежилому зданию Российская Федерация, Красноярский 
край, городской округ город Назарово, г. Назарово, ул. Арбузова, зд. 94А/1 и о 
присвоении адреса земельному участку Российская Федерация, Красноярский 
край, городской округ город Назарово, г. Назарово, ул. Арбузова, з/у 94А/1.

На основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной 
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации 
от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов», ст. 7 Устава города Назарово, устава муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №11 
«Вишенка» города Назарово Красноярского края в новой редакции, выписок из 
ЕГРН об объекте недвижимости от 25.10.2023 №КУВИ-001/2023-241664017 от 
25.10.2023 № КУВИ-001/2023-241687497, технического паспорта нежилого 
здания «Детский сад «Вишенка»», заявления Волобуевой Натальи 
Анатольевны, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Нежилому зданию, ранее имевшему адрес Красноярский край, 
г. Назарово, ул. Арбузова, вл. 94А, стр. 1, присвоить адрес: Российская 
Федерация, Красноярский край, городской округ город Назарово, 
г. Назарово, ул. Арбузова, зд. 94А/1.
Кадастровый номер: 24:54:0104009:459.

2. Земельному участку, ранее имевшему адрес Красноярский край, 
г. Назарово, ул. Арбузова, владение №94 «А», стр. №1, стр №3 присвоить 
адрес: Российская Федерация, Красноярский край, городской округ 
город Назарово, г. Назарово, ул. Арбузова, з/у 94А/1.
Кадастровый номер: 24:54: 0104009:424.

3. Отделу градостроительства внести адрес в Федеральную 
информационную адресную систему.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением noi

И.о. главы города

овления оставляю за собой.
Специалист общего отдела >

I -цбдпиныбк документа находится в 
администрации города Назарово

А.В. Гейнрих


